DomPro | 4 ASPIRATEUR 18V DCL281FZB

Caractéristiques

capacité de la cuve (I)
dépression (mbar)
hauteur (mm)

largeur (mm)
longueur (mm)
modele

poids (kg)

Référence

10536344 ASPIRATEUR 18V DCL281FZB

Consulter la fiche produit

MAKITA

Moteur Brushless sans charon

éclairage LED incorporé

3 vitesses d'aspiration

ergonomie Soft Grip pour une meilleure prise en main
volume d'air : 1,5 m3/min

livré avec 1 buse pour sol 225 mm

sans batterie, ni chargeur.

0.75

82

154

113

1016
dcl281fzb

1.60

27/02/2026

Dompro

Prix HT

Pagel/1


https://www.dompro.fr/aspirateur-18v-dcl281fzb-p148234

